DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado FORMAÇÃO CONTINUADA DE
PROFESSORES: RESSIGNIFICAÇÕES DAS PRÁTICAS AVALIATIVAS de autoria de
ANELISE GRUNFELD DE LUCA, LUANA DE OLIVEIRA HALLAI, foi publicado nos Anais do
IX ENALIC referente ao ISSN 2526-3234.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/105090

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/105090